,*'V

uniclijísi cis BaycuxCâmaram, ■ ●.

í\ !
í\ fe

% :'■ ;;

P5j K'V

CÂMARA MUNICP*;-“
CASA SBVERAQUB BIOHISIO

10 de Novembro de 1960Instituída em

V

Presidente

Requerimento n® 352/2022
Autor: Vereadora Ró de Dedeta
Ementa: Requer que seja consignado
Melo.

João Vitor da Silva
Voto de Aplausos” ao esportista

Senhor Presidente:

. Voss. «n “i*

inciso V da Resolução n° 03/2012 esportista João Vitor da Silva Melo,
» .. ti. à c» fc B.„» P» «* ●*> ^

pelas relevantes e
Taekwondo.

JUSTIFICATIVA

p.«.n» mó»»-» *1® <*“

Atleta da Seleção Brasileira
atleta da Seleção Paraibana

fxSSisSS—il
Ix Bronze no Brasileiro

2x
3x

Voto de Aplausos”, solicitado aos
^ orgulho trazido para aPortanto

ilustres pares a aprovaçãomeus
cidade de Bayeux.

Sala das Sessões, 02 de junho de 2022.

^deta

Vereadora ÍPLI

-paraíba-CEP-58.306^00-

amaritbayeux.pb.gov

Ro

●br
www.c

CNPJ 08.606.972/0001-36
Centro-Bayeux

Av. Liberdade, 3445 -
Fone: (83) 3232. 3286